FIXA ÁREA DE EXPANSÃO URBANA COM VISTAS Á URBANIZAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art.1º A área de 59.678,82 m² (cinquenta e nove mil, seiscentos e setenta e oito metros 
e oitenta e dois decímetros quadrados), localizada no lugar denominado Rio Jucu, município de Domingos 
Martins, limitando-se ao Norte, Leste e Oeste com Osmar Reinaldo Lampier e ao Sul com Reinaldo Isaac 
Pagung, compreendida pelas coordenadas em UTM – Datum SAD 68, conforme os Pontos a seguir: